
Hallenspielplan  Schulzentrum Rheinberg  ( 11045 )
Dr.-Aloys.-Wittrup-Str. 111
47495   Rheinberg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.09.2024 00:00

00:00

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

Kevelaerer SV

SV Friedrichsfeld

0:0

0:0

Sa. 14.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Verbandsliga
Frauen

Regionsliga
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

Turnverein Biefang II

Kevelaerer SV

Kevelaerer SV

Kevelaerer SV

SV Friedrichsfeld

MTV Rheinw Dinslaken

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.09.2024 00:00

00:00

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

MTV Rheinw Dinslaken

HC TV Rhede

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 28.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Verbandsliga
Frauen

Regionsliga
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG VeRuKa

spielfrei*

TuS Xanten

MTV Rheinw Dinslaken

MTV Rheinw Dinslaken

TV Issum

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 05.10.2024 00:00

00:00

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

TuS Xanten II

SV Schermbeck

0:0

0:0

Sa. 12.10.2024 00:00

00:00

Verbandsliga
Frauen

Regionsliga
Männer

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSV Dümpten 1992

TSV Bocholt II

0:0

0:0



Hallenspielplan  Schulzentrum Rheinberg  ( 11045 )
Dr.-Aloys.-Wittrup-Str. 111
47495   Rheinberg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 02.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

SV Neukirchen II

Uedemer TuS

TuS Xanten (a.K.)

TuS Xanten

Uedemer TuS

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

00:00

Verbandsliga
Frauen

Regionsliga
Männer

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

GSG Duisburg

spielfrei*

TSV Bocholt

0:0

0:0

0:0

Sa. 16.11.2024 00:00

00:00

00:00

Verbandsliga
Frauen

Regionsliga
Männer

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HC TV Rhede

VfB Lohberg

TV Geldern (a.K.)

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 30.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

TV Kapellen II

TV Kapellen

TuS Lintfort

HSG Wesel II

TV Issum II

TuS Lintfort

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 00:00

00:00

Verbandsliga
Frauen

Regionsliga
Männer

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

Turnerb. Oberhausen

spielfrei*

0:0

0:0



Hallenspielplan  Schulzentrum Rheinberg  ( 11045 )
Dr.-Aloys.-Wittrup-Str. 111
47495   Rheinberg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.12.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

SV Neukirchen

SV Neukirchen

TV Kapellen II

spielfrei*

SV Friedrichsfeld

BV DJK Kellen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 11.01.2025 00:00

00:00

Verbandsliga
Frauen

Regionsliga
Männer

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

DJK Tura 05 Dümpten

spielfrei*

0:0

0:0

Sa. 18.01.2025 00:00

00:00

Verbandsliga
Frauen

Regionsliga
Männer

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSV Überruhr III

HSG Wesel II

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

TuS Lintfort

TV Schwafheim (a.K.)

SV Friedrichsfeld II

HC TV Rhede

TuS Lintfort II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 01.02.2025 00:00

00:00

Verbandsliga
Frauen

Regionsliga
Männer

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

SC Bottrop

spielfrei*

0:0

0:0



Hallenspielplan  Schulzentrum Rheinberg  ( 11045 )
Dr.-Aloys.-Wittrup-Str. 111
47495   Rheinberg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

TV Issum

BV DJK Kellen

HSG Wesel III

SV Schermbeck

SV Neukirchen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.02.2025 00:00

00:00

Verbandsliga
Frauen

Regionsliga
Männer

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Hald/Mehrh/Isselb

HC TV Rhede III

0:0

0:0

Sa. 22.02.2025 00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

TV Issum

HSG Wesel

TSV Bocholt

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.03.2025 00:00

00:00

Verbandsliga
Frauen

Regionsliga
Männer

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

TV Issum

TV Issum II

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.03.2025 00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

TuS Lintfort

TV Voerde

TV Issum II

0:0

0:0

0:0

Sa. 29.03.2025 00:00

00:00

Verbandsliga
Frauen

Regionsliga
Männer

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Alpen/Rheinberg

DJK Adler 07 Bottrop

SV Friedrichsfeld II

0:0

0:0

Sa. 03.05.2025 00:00 Verbandsliga
Frauen

HSG Alpen/Rheinberg HSG Hiesfel...denrade II 0:0

So. 04.05.2025 00:00 Regionsliga
Männer

HSG Alpen/Rheinberg TV Voerde 0:0


